
中城乡生态环保工程有限公司中城乡生态环保工程有限公司河南省开封市尉氏县防洪排涝及生态环境综合整治提河南省开封市尉氏县防洪排涝及生态环境综合整治提PPP项目东湖园建配套设施及景观项目东湖园建配套设施及景观
绿化生态修复工程电线电缆绿化生态修复工程电线电缆

采购招标公告采购招标公告

一、项目概况、招标内容一、项目概况、招标内容

1.项目概况：本项目为河南省开封市尉氏县防洪排涝及生态环境综合整治提PPP项目东湖园建配套设施及景观绿化生态修

复工程的施工材料供货，供货期为2023年10月至2024年3月。

2.招标内容：

序号序号 材料类别 材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位 需求量需求量

      

1 电线电缆 BV-2.5mm2 铜芯塑料绝缘电线
（220/380V） m 13489.3

2 电线电缆 BV-4mm2 220/380V m 4128.3

3 电线电缆 BV-6mm2 220/380V m 152.9

4 电线电缆 BV-16mm2 220/380V m 4.4

5 电线电缆 BV-25mm2 220/380V m 105.6

6 电线电缆 BV-120mm2 220/380V m 105.6

7 电线电缆 BVR-4mm2 220/380V m 276.1

8 电线电缆 BVR-6mm2 220/380V m 25.3

9 电线电缆 BX-2.5mm2 220/380V m 8.8

10 电线电缆 YJV-2×4 0.6/1KV m 3575

11 电线电缆 YJV-2×6 0.6/1KV m 776.6

12 电线电缆 YJV-3×4 0.6/1KV m 1731.4

13 电线电缆 YJV-3×6 0.6/1KV m 812.9

14 电线电缆 YJV-3×10 0.6/1KV m 4878.5

15 电线电缆 YJV-3×16 0.6/1KV m 691.9

16 电线电缆 YJV-4×10 0.6/1KV m 218.9

17 电线电缆 YJV-4×16 0.6/1KV m 536.8

18 电线电缆 YJV-4×25 0.6/1KV m 344.3

19 电线电缆 YJV-4×35 0.6/1KV m 955.9

20 电线电缆 YJV-4×50 0.6/1KV m 699.6

21 电线电缆 YJV-4×70 0.6/1KV m 292.6

22 电线电缆 YJV-4×150 0.6/1KV m 189.2

23 电线电缆 YJV-4×185 0.6/1KV m 854.7

24 电线电缆 YJV-4×35+1×16 0.6/1KV m 14.3

25 电线电缆 RVV-2×1.5 220/380V m 7398.6



26 电线电缆 RVV-3×2.5 0.45/0.75KV m 1663.2

27 电线电缆 RVVP-2×1.0 220/380V m 1752.3

28 电线电缆 JKLYJ-10-120 0.6/1KV m 134.2

29 电线电缆 ZR-YJLV22-
8.7/10-3*120 0.6/1KV m 444.4

30 电线电缆 单模4芯光缆 / m 7068.6

 

二、投标人资格要求二、投标人资格要求   

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的制造商或代理商，具有效营业执照。

2.投标人近年来承担过类似材料的供货。

3.投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。

4.投标人没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停

期内的。

5.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在

控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。

6.符合法律法规规定的其他条件。

本项目  不允许  联合体投标。

三、招标文件的获取三、招标文件的获取

1.本次招标在中交集团供应链管理信息系统（http://ec.ccccltd.cn）平台完成线上报名后便可下载招标文件，进行参与投标
报价，此为获取招标文件的唯一途径，其余方式无效。

2.投标日期：投标开始及截止日期以系统发布日期为准。

标书费用：无

标书费金额：/  元
缴纳账户信息： /                        
开户名称：/                       
开户银行：/                       

账    号： /                            

四、投标要求四、投标要求

1.对投标书的要求：

投标文件全部采用电子文档。电子投标文件按以下方式之一上传：

（1）投标文件纸质文件经签字盖章后彩色扫描并制作PDF格式文件

（2）投标文件经电子签名并加盖单位电子章后制作成PDF格式文件

2.投标书应注明标的物的质量保证期，对质量保证措施进行文字说明。

3.投标文件自开标日起30天之内有效。

4.投标文件有下列情况之一者将视为无效：

（1）投标文件未经法定代表人签署或由委托代理人签署，但未有法定代表人委托代理书的；未加盖投标单位公章的；

（2）在投标截止日期以后报送的投标文件；

（3）投标文件附件中不含报价单或报价单没有加盖公章的。

五、开标五、开标

本次开标经中交集团供应链管理信息系统进行网上开标。参与单位可登陆http://ec.ccccltd.cn/网站查询开标结果。

http://114.255.239.58/PMS/


六、联系方式六、联系方式

招 标 人：中城乡生态环保工程有限公司

联系人：慈治平

电话：18822041296

特此公告！

                                                                                                                                                        中城乡生态环保工程有限公司

                                                                                                                                                                   2023年10月9日

 


